Mẫu số 06. Giấy kê khai về điều kiện thu nhập để được mua, thuê mua nhà ở xã

hội đối với đối tượng thu nhập thấp tại khu vực đô thị (trường hợp không có hợp

đồng lao động)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------

GIẤY KÊ KHAI VỀ ĐIỀU KIỆN THU NHẬP

1. Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã/phường19 .....................................................

2. Họ và tên:.....................................................................................................

3. Căn cước công dân số……………..cấp ngày…../..../… tại  .......................

4. Nơi ở hiện tại20: ...........................................................................................

5. Đăng ký thường trú (đăng ký tạm trú) tại: ..................................................

6. Họ và tên vợ/chồng (nếu có): ......................................................................

Căn cước công dân số ...................... cấp ngày ..../.../...tại ...............................

Nghề nghiệp ..................................... Tên cơ quan (đơn vị) (nếu có) ..............

7. Đăng ký kết hôn số (nếu có) ........................................................................

8. Tôi là người thu nhập thấp tại khu vực đô thị (không có hợp đồng lao động) và có thu

nhập hàng tháng thực nhận là:

- Trường hợp là người độc thân: thu nhập hàng tháng thực nhận không quá 15 triệu đồng

- Trường hợp đã kết hôn theo quy định của pháp luật: tổng thu nhập hàng tháng của tôi

và vợ/chồng tôi thực nhận không quá 30 triệu đồng

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về các nội dung đã kê khai./.

 ……., ngày……tháng……năm……

Người kê khai Giấy xác nhận về điều kiện thu nhập

 (Ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Ủy ban nhân dân xã/phường………………. là Ông/Bà …………. có

thu nhập hàng tháng thực nhận không quá 15 triệu đồng (đối với trường hợp độc

thân) và không quá 30 triệu đồng (đối với trường hợp đã kết hôn).

(Ký tên, đóng dấu)

2

______________________________

19 Ủy ban nhân dân cấp xã nơi người kê khai Giấy xác nhận về điều kiện thu nhập là người thu nhập thấp

(không có hợp đồng lao động) đăng ký thường trú tạm trú xác nhận về điều kiện thu nhập.

20 Là nơi thường trú hoặc nơi tạm trú của người kê khai đang thường xuyên sinh sống.